Zamenna zmluva

uzatvorena v zmysle ustanoveni 611 Obcianskeho zikonnika v spojeni s §588 a nasledujucich
ustanoveni Obcianskeho zakonnika, v zmysle ustanovenia §9a/ ods.8 pismena e/ Zikona ¢
138/1991 Zb. o majetku obci a v stvislosti s aplikaciou Zakona ¢.162/1995 Z.z., vietky uvedené

v ucmnom zneni

Ucastnici v rade:

1/

2/

3/

.

5/

6/

7/

8/

9/

10/

Jan Hasko
bytom 913 11 Trendianske Stankovce ¢.281
/dalej len ,ucastnik 1%/

Cirkevny zbor Evanjelickej cirkvi augsburského vyznania na Slovensku Trendianske
Stankovce

913 11 Trenéianske Stankovce ¢&. 340

konajuci: Mgr. Jarmila Petrulova

bytom 913 11 Trencianske Stankovee ¢.340

/d'alej len ,Gcastnik 2¢/

Dusan Hasko
bytom 913 11 Trencianske Stankovce ¢.317
/dalej len ,adastnik 3/

Emilia Petrova
bytom 913 11 Trencianske Stankovce ¢.316
/dalej len ,ucastnik 4/

Katarina Janyova
bytom 821 05 Bratislava Ruzinov, pri Strelnici 3442 /26
/d’alej len ,ucastnik 5¢/

Katarina Buckova
bytom 913 11 Trencianske Stankovce ¢.324
/d'alej len ,,ucastnik ,,6%/

Vladimir Janco
bytom 913 11 Trencianske Stankovce &.729
/dalej len ,uéastnik 7¢/

Peter Zatr'ko
bytom 913 11 Velké Bierovce &.146
/d'alej len ,Gcastnik 8/

Pavol Kadlecik
bytom 913 11 Trencianske Stankovce ¢.312
/d'alej len ,Gcastnik 9¢/

Jan Kadlecik
bytom 913 11 Trencianske Stankovce ¢.314



11/

12/

13/

14/

15/

16/

1/

18/

194

20/

24/

227

23/

/dalej len ,aéastnik 10/

Jan Klobusicky

bytom 913 21 Trencianska Turna ¢.692
aley len ,,ucastnik

/dalej | ¢ ik 11/

Jan Kadak
bytom 913 11 Trencianske Stankovce &.392
/d'alej len ,icastnik 12/

Jan Kadak
bytom 911 01 Trencin, Kubranska &.234
/d'alej len ,(castnik 13/

Jan Mahrik
bytom 913 11 Trendcianske Stankovce ¢.303
/dalej len ,Gcastnik 14/

Jozef Poruban
bytom 913 11 Trencianske Stankovce &.278
/d'alej len ,Géastnik 15°/

Pavol Poruban
bytom 913 11 Trencianske Stankovee ¢.251
/d'alej len ,,0castnik 16/

Zelmira Profietova
bytom 913 11 Trencianske Stankovce ¢.378
/d'alej len ,, Gcastnik 17/

Jan Dedik
bytom 913 11 Trencianske Stankovce ¢.63
/d'alej len Gdastnik 18/

Katarina Vancova
bytom 913 11 Trencianske Stankovce ¢.262
/d'alej len ,,Gcastnik 19/

Jozef Kunik
bytom 913 11 Trencianske Stankovce &.299
/dalej len ,Gcastnik 20%/

Ludmila Sk}ftovzi
bytom 913 11 Trencianske Stankovce ¢.253
/d’alej len Gcastnik 21¢/

Jozet Mojzis
bytom 913 11 Trencianske Stankovce ¢.389

/d'alej len ,Gcastnik 22°/

Jan Urbanek




24/

25/

26/

27/

28/

29/

30/

31/

32/

33/

34/

35/

bytom 913 11 Trencianske Stankovce ¢.318
/dalej len ,ucastnik 23/

Jan Duris
bytom 916 11 Bzince pod Javorinou ¢.4
/dalej len icastnik 24/

Jan Zahumensky
bytom 913 11 Trencianske Stankovce €.365
/dalej len ,Gcastnik 25/

Pavol Zahumensky
bytom 913 11 Trencianske Stankovce ¢.348
/dalej len ,acastnik 26/

Mana Ondraskova
bytom 911 01 Trencin, Legionarska ¢.678/74
/d'alej len ,icastnik 27¢/

Alica Janska
bytom 911 01 Trencin, M. Turkovej 1732/ 34
/d'alej len ,ucastnik 28/

Vladislav Zahumensky
bytom 913 11 Trencianske Stankovce ¢.284
/d’alej len ,icastnik 29¢/

Maria Scasna

bytom 900 31 Stupava, SNP 99/18

. /d’alej len ,ucastnik 30/

Vlasta Bohata
bytom 664 84 Brno- Venkov, Zaktany 230, Ceska republika
/d'alej len ,ucastnik 31/

Zdenka Hrusovska
bytom 913 11 Trencianske Stankovee 342
/dalej len ,ucastnik 32/

Peter Sulek
bytom 913 11 Trencianske Stankovce ¢.333
/d’alej len ,Gcastnik 33/

Martin Sulek
bytom 913 04 Chocholna-Velcice ¢.75
/dalej len ,ucastnik 34/

Michal Sulek
bytom 908 01 Kty, Brnenska 486/115
/dalej len ,Gcéastnik 35/



36/

3y

38/

L

40/

41/

42/

43/

44/

45/

46/

Vladimir Zahumensky
bytom 913 11 Trencianske Stankovce, Malé Stankovce ¢.234
/dalej len ,Gcastnik 36/

Lucia Haskova
bytom 913 11 Velké Bierovce 54
/dalej len ,ucastnik 37/

Ing. Branislav Hasko
bytom 911 01 Trencin, Kasarenska 376/20
/d'alej len ,ucastnik 38/

Slavomir Kadlecik
bytom 913 11 Trencianske Stankovce, Malé Stankovce 379
/d'alej len | idastnik 39¢/

Ing. Jaroslav Kadlecik
bytom 913 11 Trencianske Stankovce, Malé Stankovce 379
/d'alej len | icastnik 40°/

Ing. Zdenka Dubanova
bytom 851 02 Bratislava, Romanova 1676/46
/dalej len ,ucastnik 41¢/

+ Erika Biskorovajna

bytom 914 01 Trencianska Tepla, Mayerova 403 /24
/dalej len ,ucastnik 42/

Stefinia MojziSova
bytom 913 11 Trencianske Stankovce, Sedlicna 196
/dalej len ,ucastnik 43¢/

Milan Tanac
bytom 913 11 Trencianske Stankovce 300
/dalej len ,udastnik 44/

Zdenka Tehlarova
bytom 913 11 Trencianske Stankovce, Malé Stankovce 382
/dalej len , ucastnik 45/

Magdaléna Sevéikova
bytom 840 00 Bratislava 4, Dubravka, Adamyho ¢.17
/dalej len ,Gicastnik 46/

Zastupeni: Jozef Janis

913 11 Trencianske Stankovce, Malé Stankovee 336



Ulastnik I1: Obec Trencianske Stankovce
Obecny urad 362 913 11 Trencianske Stankovce
1CO: 00312100
konajaca: Ing. Eva Benovicova, starostka obce

/dalej len Gcastnik 11/

1.
Uvodné ustanovenia

i Ucastnici v rade 1/ az 46/ si podielovymi spoluvlastnikmi dotknutych nehnutePnosti
vedenymi Spravou katastra Trencin pre katastrilne tzemie Malé Stankovce, obec
Trencianske Stankovce, okres Trencin zapisanych na LV ¢&. 634 ako:

a/ pozemok parcelné ¢islo 323/1, druh pozemku ostatna plocha vo vymere 15285 m2,
nachadzajici sa mimo zastavaného tzemia obce, patcela registra ,,E cast’ A

b/ pozemok parcelné ¢islo 413/2, druh pozemku trvaly travny porast vo v¥mere 88 m2,
nachadzajici sa mimo zastavaného uzemia obce, parcela registra ,,C*, cast’ A

¢/ pozemok parcelné &islo 413/3, druh pozemku trvaly travny porast vo vymere 125 m2
nachadzajici sa mimo zastavaného tizemia obce, parcela registra ,,C*, cast’ A

2

d/ pozemok patcelné cislo 413/4, druh pozemku trvalf travny porast vo vimere 135
m?2, nachadzajici sa mimo zastavaného tzemia obce, parcela registra ,,C*, ast’ A

e/ pozemok parcelné ¢islo 413/5, druh pozemku trvaly travny porast vo vymere 211 m2
nachadzajuci sa mimo zastavaného tizemia obce, patcela registra ,,C*, ¢ast’ A

>

f/ pozemok parcelné ¢islo 413/11, zastavani plocha a nidvorie vo vymere 6 m2,
nachadzajuici sa mimo zastavaného tzemia obce, parcela registra ,,C*, éast’ A, vietky

v podieloch:
Ucastnik 1 spoluvlastnicky podiel 3978/ 282428
Utastnik 2 spoluvlastnicky podiel 7956,/282428
Utastnik 3 spoluvlastnicky podiel 3978/282428
Ucastnik 4 spoluvlastnicky podiel 3978/282428
Utastnik 5 spoluvlastnicky podiel 7956,/282428
Udastnik 6 spoluvlastnicky podiel 1989/282428
Ucastnik 7 spoluvlastnicky podiel 3978/282428
Ucastnik 8 spoluvlastnicky podiel 3978/282428
Ucastnik 9 spoluvlastnicky podiel 7956/282428
Utastnik 10 spoluvlastnicky podiel 3978/282428
Utastnik 11 spoluvlastnicky podiel 11934/282428

Ucastnik 12 spoluvlastnicky podiel 3757/282428



Uéastnik 13
Utastnik 14
Utastnik 15
Udastnik 16
Uéastnik 17
Utastnik 18
Utastnik 19
Utastnik 20
Utastnik 21
Ucastnik 22
Utastnik 23
Utastnik 24
Utastnik 25
Utastnik 26
Ulastnik 27
Ucastnik 28
Udastnik 29
Utastnik 30
Utastnik 31
Utastnik 32
Udastnik 33
Ucastnik 34
Ucastnik 35
Utastnik 36
Utastnik 37
Uéastnik 38
Utastnik 39
Utastnik 40
Ucastnik 41
Ucastnik 42
Utastnik 43
Utastnik 44
Uastnik 45
Utastnik 46

spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel

spoluvlastnicky podiel

22763/282428
7956/282428
3978/282428
1989/282428
7946,/282428
1989/282428
1989/282428
1989/282428
3978/282428
5304/282428
7956/282428
3978/282428
3978/282428
1989/282428
3978/282428
7956/282428
7956/282428
3978/282428
3978/282428
5967/282428
7956/847284
7956/847284
7956/847284
3978/282428
3978/282428
3978/282428
3978/282428
3978/282428
5304/282428
1989/282428
3978/282428
5304/282428
3978/282428
6630/282428




Ucastnik IT je vyluénym vlastnikom dotknutych nehnutelnosti vedenych Spravou katastra
v Trencine pre katastrilne uzemie Malé Stankovce, obec Trencianske Stankovce, okres
Trencin zapisanych na LV & 231 ako:

a/ pozemok parcelné ¢islo 87, druh pozemku orna péda vo vimere 2219 m2,
nachadzajuci sa mimo zastavaného tizemia obce, parcela registra ,,E Cast’ A

b/ pozemok parcelné ¢islo 88, druh pozemku orna péda vo vymere 3050 m2,
nachadzajici sa mimo zastavaného Gzemia obce, parcela registra , B, ¢ast” A

¢/ pozemok parcelné ¢islo 89, druh pozemlku ord péda vo vimere 8984 m2,
nachadzajici sa mimo zastavaného tzemia obce, parcela registra , E, Cast’ A

II.
Geometricky plan

Geometrickym planom vyhotovenym Be. Andrejom Hajnym diia 20.04.2011, MAP GEO
Trencin s.r.o., Istebnicka 379, 911 05 Trenéin, dradne overenym 29.04.2011, ¢.373/2011,
tvotiacim neoddelitelnd sicast’ tejto zmluvy za uéelom oddelenia parc.e. 327/218,
413/13, 456/3, urcenie vlastnickych prav k nim a k pare.é. 413/12, nachadzajucich sa
v katastralnom Gzemi Malé Stankovee, obei Trencianske Stankovce, okrese Trendin
/dalej len ,,geometricky plin®/ a presne vymedzenych vo vyssie opisanom geometrickom
plane, vznikli nasledovné parcely:

a/ parcela ¢.87, ornd p6da vo vymere 2141 m2, parcela registra H, mimo zastavaného
uzemia obce

b/parcela ¢.88, orna poda vo vymere 2098 m2, parcela registra H, mimo zastavaného
lizemia obce

¢/ patcela ¢.89, orna pdda vo vymere 5654 m2, parcela registra E, mimo zastavaného
tuzemia obce

d/ parcela ¢.323/1, ostatné plochy vo vymere 11490 m2, parcela registra E, mimo
zastavaného tizemia obce

e/ parcela ¢.413/12, zastavané plochy vo vymere 4m2, parcela registra C, mimo
zastavaného uzemia obce

f/ parcela ¢.456/3, zastavané plochy vo vymere 2201 m2, mimo zastavaného uzemia
obce, parcela registra C,

g/ parcela ¢.327/218, orna pdda vo vymere 4360 m2, mimo zastavaného tizemia obce,
parcela registra C

h/ parcela ¢.413/13, trvalé trivne potasty vo vymere 2149m?2, mimo zastavaného uzemia
obce, parcela registra C

i/ parcela ¢.327/1, ornd pdda vo vymere 587761 m2, mimo zastavaného tizemia obce,
parcela registra C

j/ parcela ¢.413/1, trvalé travne porasty vo vymete 6427 m2, mimo zastavaného Uzemia
obce, parcela registra C

k/ patcela €.456/1, zastavané plochy vo vymere 4628 m2, parcela registra C, mimo
zastavaného izemia obce

IT1.
Dévod hodny osobitného zretela




Dévodom hodnjm osobitného zretela je skutocnost’, ze inZinierske siete si ulozené na kraji

pristupovej komunikicie. Zamenou pozemkou s ucastnfkom 11, by boli inZinierske sicte uloZené
na pozemku ucastnika II, bol by zabezpeceny vstup majitefov rodinnych domov ku ich
nehnutelnostiam a ucastnik IT méze plnit’ svoje povinnosti v silade so Zakonom ¢.369/1990 Zb.
o obecnom zriadeni v zneni neskorsich predpisov.
Predmetny dovod bol schvileny v Uzneseni Obecného zastupitelstva Obce Trencianske
Stankovce Uzn. ¢ 9/2012 zo dna
ktoré tvoria neoddelitelna sucast’ tejto zmluvy.

1. Predmetom

Iv.

Predmet zmluvy

10.02.2012 v spojeni s Uzn.¢ 22/2012 zo dna 02.05.2012,

zmluvy je zamena spoluvlastnickych podielov a ¢asti spoluvlastnickeho

podielu k nehnutelnostiam d'alej vymedzenych medzi Gcastnikmi v rade 1/az 46/
zastipenych splnomocnencom a ucastnikom II takto:

A/

a/
b/
c/
d/

Utastnik 1
Ucastnik 2
Ucastnik 3
Ucastnik 4
Ulastnik 5
Utastnik 6
Ucastnik 7
Utastnik 8
Ucastnik 9
Uéastnik 10
Utastnik 11
Udastnik 12

Ucastnici v rade 1/ az 46/ zastipeni splnomocnencom prenechavaju svoje
spoluvlastnicke podiely d'alej vymedzené k tymto nehnutelnostiam :

parcela ¢.413/13, trvalé travne porasty vo vymere 2149 m2, mimo zastavaného
Uzemia obce, parcela registra C, vznikla geometrickym planom
parcela ¢.456/3, zastavané plochy vo vimere 2201 m2, mimo zastavaného tzemia
obce, parcela registra C, vznikla geometrickym planom
parcela ¢. 413/12, zastavané plochy vo vymere 4m2, mimo zastavaného tzemia
obce, parcela registra C, vznikla geometrickym plinom
parcela ¢.413/11, zastavana plocha a nidvorie vo vymere 6m2, nachadzajuci sa
mimo zastavaného tzemia obce, parcela registra C, éast’ A, evidovany na LV
¢.634 vymedzeny v clanku I bode 1 pismena f/ zmluvy, a to :

spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel

spoluvlastnicky podiel

3978/ 282428 , ¢o predstavuje vimeru

7956/282428
3978/282428
3978/282428
7956/282428
1989/282428
3978/282428
3978/282428
7956/282428
3978/282428

11934 /282428

3757/282428

61,41 m2

co predstavuje vymeru 122,82 m?2

¢o predstavuje vymeru
¢o predstavuje vymeru
co predstavuje vymeru
co predstavuje vymeru
o predstavuje vymeru
o predstavuje vymeru
o predstavuje vymeru

co predstavuje vymeru

61,41 m2
61,41 m2
122 82 m2
30,71 m2
61,41 m2
61,41 m2
122,82 mi2
61,41 m2

¢o predstavuje vymeru 184,23 m?2

¢o predstavuje vymeru

58 m2



Ucastnik 13
Utastnik 14
Uéastnik 15
Uéastnik 16
Uéastnik 17
Uéastnik 18
Uéastnik 19
Ulastnik 20
Uéastnik 21
Udastnik 22
Uéastnik 23
Utastnik 24
Uéastnik 25
Uastnik 26
Ulastnik 27
Utastnik 28
Uéastnik 29
Ucastnik 30
Utastnik 31
Uéastnik 32
Utastnik 33
Ucastnik 34
Ucastnik 35
Ucastnik 36
Uastaik 37
Uéastnik 38
Utastnik 39
Ucastnik 40
Ulastnik 41
Uéastnik 42
Utastnik 43
Utastnik 44
Udastnik 45
Utastnik 46

spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel
spoluvlastnicky podiel

22763/282428 co predstavuje vymeru 351,41 m?2
7956/282428 ¢o predstavuje vymeru 122,82 m2
3978/282428 ¢o predstavuje vymeru 61,41 m?2
1989/282428 co predstavuje vymeru 30,71 m?2

7946,/282428
1989/282428
1989/282428
1989/282428
3978/282428
5304/282428
7956/282428
3978/282428
3978/282428
1989/282428
3978/282428
7956/282428
7956,/282428
3978/282428
3978/282428
5967/282428
7956/847284
7956/847284
7956/847284
3978/282428
3978/282428
3978/282428
3978/282428
3978/282428
5304/282428
1989/282428
3978/282428
5304/282428
3978/282428

co predstavuje vymeru

122,67 m2

co predstavuje vymeru 30,71 m2

co predstavuje vymeru

30,71 m2

co predstavuje vymeru 30,71 m2

co predstavuje vymeru

co predstavuje vymeru

61,41 m2
81,88 m2

o predstavuje vymeru 122,82 m2

o predstavuje vymeru

co predstavuje vymeru

61,41 m2
61,41 m2

¢o predstavuje vymeru 30,71 m2

¢o predstavuje vymeru
co predstavuje vymeru

co predstavuje vymeru

61,41 m2
122,82 m2
122,82 m2

co predstavuje vymeru 61,41 m2

co predstavuje vymeru
co predstavuje vymeru
co predstavuje vymeru
co predstavuje vymeru
o predstavuje vymeru

co predstavuje vymeru

61,41 m?2
92,12 m2
40,94 m2
40,94 m2
40,94 m2
61,41 m2

co predstavuje vymeru 61,41 m2

co predstavuje vymeru 61,41 m2

co predstavuje vymeru 61,41 m2

co predstavuje vymeru 61,41 m2

co predstavuje vymeru 81,88 m2

co predstavuje vymeru 30,71 m2

co predstavuje vymeru
o predstavuje vimeru

co predstavuje vymeru

61,41 m2
81,88 m2
61,41 m2

6630/282428 ¢o predstavuje vymeru 102,35 m2



vsetky do vlastnictva a uzivania obce, Géastnikovi IT ako spoluvlastikovi v rade, ktory
tieto podiely nehnutelnosti prijima.

B/ Ucastnik TT prenechava cast’ spoluvlastnickeho podielu tak ako je d’alej uvedené

k pozemku, patcele ¢.327/218, orna poda vo vymere 4360 m2, nachidzajiceho
sa mimo zastavaného tizemia obce, parcela registra C, vzniknutej geometrickym
planom, do vlastnictva auzivania Géastnikom 1 a¥ 46 zastapenych
splnomocnencom, ktory tieto podiely prijimaji nasledovne:
Ucastnici vrade 1 az 46 zastipeni splnomocnencom nadobudni kazdy
samostatne do svojho vlastnictva spoluvlastnicky podiel nehnutel'nosti
vymedzenej v clanku IV bod 1 cast’ B/ tejto zmluvy vo velkosti prevadzaného
spoluvlastnickeho podielu nehnutelnosti vymedzenych v ¢lanku [V bod 1 dast” A/
pismena/, b/, ¢/ ad/ tejto zmluvy na téastnika v rade IL.

Y.
Cena predmetu zmluvy

1. Po vykonani zimeny si zmluvné strany celkom vyrovnané, nevznikol nirok na
vyrovnaci podiel, teda navzijom si ni¢ nedoplicaja a nemaja vodi sebe v stvislosti
s touto zmluvou Ziadne d’alsie naroky.

VI.
Prehlasenie o vadach

Zmluvné strany vyhlasuju, ze na nehnutePnostiach, ktoré zamienaju, neviaznu ziadne t'archy,
dlhy ani vecné bremen ani Ziadne iné privne vady.

VII.
Technicky stav predmetu zameny

1. Zmluvné strany vyhlasuju, Ze sa oboznamili s predmetom zameny na mieste samom
a predmet zameny prijimaji bez vyhrad .

f VIII.
Uhrada spravneho poplatku

1. Zmluvné strany sa dohodl, ze spravny poplatok pre podanie navrhu na vklad tejto
zmluvy do katastra nehnutelnosti uhradi Gcastnik I1.
Clanok IX.

Zavereéné ustanovenia

i Tato zmluva bola vypracovani v $tyroch vyhotoveniach, pri¢om dve vyhotovenia st
urené pre potreby Spravy katastra v Trencine, jedno vyhotovenie je urdené



ucastnikovi II a jedno vyhotovenie pre ucastnikov vrade 1 az 46 zastipenych
splnomocnencom.

Zmluvné strany sa dohodl, ze tato zmluva zavizuje a nadobtda platnost” a icinnost
diom zapisu vlastnickeho prava do katastra nehnutel'nostl. Tito zmluva nadobida
ucinnost’ diiom nasledujicim po dni jej zverejnenia v sulade so zakonom ¢.546,/2010
Z.z., ktorym sa men{ a dopla zikon ¢40/1964 Zb. v zneni neskorich zmien a
predpisov. Tato zmluva je povinne zverejnovana vjej plnom rozsahu v silade
s ustanovenim §5a/ ods.6 v spojeni s ods.9 Zikona ¢.211/2000 Z.z. v Gdinnom zneni
a §2 Nariadenia vlady 498/2011 Z.z. v uc¢innom zneni, ¢o je zmluvnym stranim
zname a s ¢im suhlasia.

Udastnici v rade 1 a2 46 (dalej len Ucastnici v rade®) splnomocnili kazdy samostatne,
dohodou o plnomocenstve pana Jozefa Janisa, bytom Malé Stankovce 336, 913 11
Trencianske Stankovce(dalej len,splnomocnenec™) na uzatvorenie tejto zmluvy
a zastupovanie v spravnom konani pred Spravou katastra Trendin v rozsahu
vymedzenom obsahom dohody o plnomocenstve v zmysle zikona ¢.162/1995 7.z.
v ucinnom zneni v spojeni s Obcianskym zakonnikom v ucinnom zneni.

Dohody o plnomocenstve tvoria prilohu k navrhu na vklad tejto zimennej zmluvy.
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Udastnici v rade 1 a% 46 zastapeni splnomocnencom a Uéastnik 11 svojimi podpismi
potvrdzuju, ze si zmluvu preditali, jej obsahu v plnom rozsahu porozumeli, a Ze bola
uzatvorena slobodne, vaine, bez tiesne, bez napadne nevyhodnych podmienok, na
znak coho ju vlastnorucne podpisali.

V Trencianskych Stankovciach, dna 31.05.2012

V mene Ucastnikov v rade 1 a2 46 v mene Udastnika 1T
podla dohod o plnomocenstvach

Jozef Janis

Ing. Eva Benovicova
Starostka Obce Trencianske Stankovcee



